
COMUNE DI RIETI

Servizio Patrimonio
Determinazione n. 1524 del 23/12/2015

OGGETTO: Asta  pubblica  per  la  vendita  di  immobili  di  proprietÃ  comunale  del 
giorno 30/12/2015 ore 10,00.  Nomina Commissione di gara. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale  n. 181  del 10/11/2015;

Vista la determinazione n. 1398 del 02/12/2015 con la quale si è stabilito: 

di indire la procedura di gara per asta pubblica ai sensi dell’art. 73 – lettera c) del R.D. 
827 del 23.05.1924, subordinatamente e condizionatamente impregiudicato all’esito 
del successivo accertamento di eventuali diritti di prelazione e accertamento vincoli;

di  attivare  la  procedura  di  asta  pubblica  con  avviso  da  pubblicizzare  attraverso 
pubblicazione, per un periodo di almeno gg. 15 antecedenti la data stabilita per la 
gara, sul sito internet del Comune di Rieti e su un giornale a diffusione locale di  
rilevanza anche nazionale ed affissione di manifesti nel territorio comunale;

di utilizzare, a tal fine, il bando già approvato con Deliberazione della Giunta Comunale 
n. 181 del 10/11/2015 ed allegato alla stessa sotto la lettera “A”.

Preso atto che il bando di gara è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di 
Rieti, sul sito internet del Comune di Rieti e sarà pubblicato su un giornale a diffusione 
locale di rilevanza anche nazionale ed affissione di manifesti nel territorio comunale.

Rilevato che il bando ha previsto che le offerte  dovranno pervenire entro le ore  
13,00 del giorno 29/12/2015.

Considerato che, nell’ambito del bando di gara, è stato previsto che la valutazione 
dell’offerta sarà effettuata da una commissione di gara il giorno 30 Dicembre 2015 alle ore 
10,00.

Ritenuto, quindi, nominare una commissione giudicatrice composta di un numero 
dispari di membri scelti tra le professionalità all’interno dell’Ente;

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000;

Acquisita  preventivamente  la  disponibilità  degli  interessati  e  ritenuto  pertanto  di 
procedere alla nomina della Commissione relativa alla gara in oggetto nelle persone dei 
Sigg.ri:

Dott.ssa Marta Scioscia    – Dirigente di Settore   – Presidente;
Dott. Vito Orlandi           –  Funzionario del Settore VII – Membro;
Dott.ssa Catia Proietti     – Istruttore Dir. Settore Finanze e Patrimonio – Membro;
-       Sig.ra  Daniela Malfatti – Collaboratore Amm. Settore Finanze e Patrimonio    
                                                       Segretario Verbalizzante.



Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000;

Visto il D.Lgs 163/2006 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

di costituire, la Commissione relativa alla gara per la vendita di beni immobili di proprietà 
comunale del 30 Dicembre 2015; 

di dare atto che la Commissione è così composta:

Dott.ssa Marta Scioscia    –Dirigente del Settore   – Presidente;
Dott. Vito Orlandi           – Funzionario del Settore VII – Membro;
Dott.ssa Catia Proietti     – Istruttore Dir. Settore Finanze e Patrimonio – Membro;
-       Sig.ra Daniela Malfatti – Collaboratore Amm. Settore Finanze e Patrimonio    
                                                        Segretario Verbalizzante.

 

Il Dirigente del Settore

 Vito Dionisi





COMUNE DI RIETI

Allegato alla Determinazione n. 1524 del 23/12/2015

PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’  

Servizio Patrimonio 23/12/2015

OGGETTO: Asta pubblica per la vendita di immobili di proprietÃ  comunale del giorno 
30/12/2015 ore 10,00.  Nomina Commissione di gara.  

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO

REGOLARITA’ CONTABILE 

La presente determinazione non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 

economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente.

Addì, 23/12/2015 IL DIRIGENTE 
DEL SETTORE FINANZIARIO

 Vito Dionisi



Le  firme,  in  formato  digitale,  sono  state  apposte  sull'originale  del  presente  atto  ai  sensi  
dell'art.  24  del  D.Lgs.  7/3/2005,  n.  82  e  s.m.i.  (CAD).  La  presente  determinazione  è 
conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Rieti, ai sensi dell'art.22 del 
D.Lgs. 82/2005.

Comune di Rieti – Determina n. 1524 del 23/12/2015



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 124 , comma 1 T.U. Enti locali il presente provvedimento, copia conforme all’originale  
sottoscritto digitalmente, è in pubblicazione all'albo pretorio  informatico per 15 giorni consecutivi dal 
al  .

lì 23/12/2015

E' Copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.


	data ESECUTIVITA’
	OGGETTO: Asta pubblica per la vendita di immobili di proprietÃ  comunale del giorno 30/12/2015 ore 10,00. Nomina Commissione di gara.


